Муниципальное общеобразовательное учреждение Глебовская средняя

общеобразовательная школа

 ПРИКАЗ

02.11.2023                                                                           №   01-16/211

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

На основании протоколов проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.

2. Утвердить список победителей и приз призёров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

3. Наградить победителей и призеров  школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников согласно списку.

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призёров школьного этапа олимпиад.

5. Утвердить список участников муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 2).

6. Заместителю директора по УВР Котусовой М.К.:

6.1. Проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

6.2. Организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады

победителей и призеров школьного этапа Олимпиады, учащихся 7-11

классов, согласно квоте, установленной организатором школьного и

муниципального  этапов Олимпиады;

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 И.о. директора       М.К. Котусова

Приложение №1

                                                                           к приказу № 01-16/211

от 02.11.2023

Список победителей и призёров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников
№

п\п
Предмет ФИО обучающегося Класс Результат ФИО учителя

1.  Физика  Голованова Полина

Романовна

7
Победитель

Левин Александр

Сергеевич

2.  Право  Фролов Александр

Николаевич

11
Победитель

Коковина Елена

Анатольевна

3.  Физическая

культура

Серов Артем

Борисович

5
Победитель

Титов Михаил

Николаевич

4.  Физическая

культура

Прозоров Виктор

Андреевич

6
Победитель

Титов Михаил

Николаевич

5.  Физическая

культура

Енин Данил

Анатольевич

10 Победитель Титов Михаил

Николаевич

6.  Физическая

культура

Волков Матвей

Алексеевич

5 Призер  Титов Михаил

Николаевич

7.  Физическая

культура

Лобарева Анастасия

Павловна

8 Призер Титов Михаил

Николаевич

8.  Физическая

культура

Зорин Егор

Николаевич

9 Призер Титов Михаил

Николаевич

9.  Физическая

культура

Хныкин Егор

Александрович

9 Призер Титов Михаил

Николаевич

10.  Физическая

культура

Соснин Дмитрий

Николаевич

10 Призер Титов Михаил

Николаевич

11.  Русский язык  Фролов Александр

Николаевич

11 Победитель Белова Надежда

Владиславовна

12.  Русский язык  Чернышова Дарья

Максимовна

7 Победитель Белова Надежда

Владиславовна

13.  Русский язык  Дегтярева Анастасия

Александровна

11 Призер Белова Надежда

Владиславовна

14.  Русский язык  Голованова Полина

Романовна

7 Призер Белова Надежда

Владиславовна

15.  ОБЖ Соснин Дмитрий

Николаевич

10 Победитель Завьялова Ирина

Александровна

16.  ОБЖ Лобарева Анастасия

Павловна

8 Победитель Завьялова Ирина

Александровна

17.  ОБЖ Фролов Александр

Николаевич

11 Победитель Завьялова Ирина

Александровна

18.  ОБЖ Шатаева Дарья

Николаевна

8 Призер Завьялова Ирина

Александровна

19.  ОБЖ Енин Данил

Анатольевич

10 Призер Завьялова Ирина

Александровна

20.  История  Лобарева Анастасия

Павловна

8 Победитель Артемова Анжела

Сергеевна

21.  История  Шатаева Дарья

Николаевна

8 Победитель Артемова Анжела

Сергеевна

22.  История  Дегтярева Анастасия

Александровна

11 Победитель Артемова Анжела

Сергеевна

23.  История  Фролов Александр

Николаевич

11
Призер

Артемова Анжела

Сергеевна

24.  Литература  Мазалецкая Ангелина

Александровна

7 Победитель Белова Надежда

Владиславовна

25.  Литература  Шатаева Дарья

Николаевна

8 Победитель Артемова Анжела

Сергеевна

26.  Литература  Голованова Полина

Романовна

7 Призер Артемова Анжела

Сергеевна

27.  Литература  Лобарева Анастасия

Павловна

8 Призер Артемова Анжела

Сергеевна

28.  Биология  Мазалецкая Ангелина

Александровна

7 Победитель Брядова Наталья

Анатольевна

29.  Биология Лобарева Анастасия

Павловна

8 Победитель Брядова Наталья

Анатольевна

30.  Обществознан

ие

Фролов Александр

Николаевич

11 Победитель Коковина Елена

Анатольевна

31.  Обществознан

ие

Мазалецкая Ангелина

Александровна

7 Призер Коковина Елена

Анатольевна

32.  Обществознан

ие

Виноградова

Анастасия

Дмитриевна

8 Призер Коковина Елена

Анатольевна

33.  Обществознан

ие

Симахина Полина

Сергеевна

9 Призер Коковина Елена

Анатольевна

34.  Английский

язык

Королева Варвара

Денисовна

10 Победитель  Котусова Мария

Константиновна

35.  География  Егармина Полина

Алексеевна

9 Победитель Брядова Наталья

Анатольевна

36.  География  Шатаева Дарья

Николаевна

8 Победитель Брядова Наталья

Анатольевна

37.  География  Лобарева Анастасия

Павловна

8 Призер  Брядова Наталья

Анатольевна

Приложение № 2

                                                                           к приказу № 01-16/211

от 02.11.2023

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников
№

п\п
Предмет ФИО обучающегося Класс Результат ФИО учителя

1. 1. Физика  Голованова Полина

Романовна

7
Победитель

Левин Александр

Сергеевич

2.  Право  Фролов Александр

Николаевич

11
Победитель

Коковина Елена

Анатольевна

3.  Физическая

культура

Енин Данил

Анатольевич

10 Победитель Титов Михаил

Николаевич

4.  Физическая

культура

Лобарева Анастасия

Павловна

8 Призер Титов Михаил

Николаевич

5.  Физическая

культура

Зорин Егор

Николаевич

9 Призер Титов Михаил

Николаевич

6.  Физическая

культура

Хныкин Егор

Александрович

9 Призер Титов Михаил

Николаевич

7.  Физическая

культура

Соснин Дмитрий

Николаевич

10 Призер Титов Михаил

Николаевич

8.  Русский язык  Фролов Александр

Николаевич

11 Победитель Белова Надежда

Владиславовна

9.  Русский язык  Чернышова Дарья

Максимовна

7 Победитель Белова Надежда

Владиславовна

10.  Русский язык  Дегтярева Анастасия

Александровна

11 Призер Белова Надежда

Владиславовна

11.  Русский язык  Голованова Полина

Романовна

7 Призер Белова Надежда

Владиславовна

12.  ОБЖ Соснин Дмитрий

Николаевич

10 Победитель Завьялова Ирина

Александровна

13.  ОБЖ Лобарева Анастасия

Павловна

8 Победитель Завьялова Ирина

Александровна

14.  ОБЖ Фролов Александр

Николаевич

11 Победитель Завьялова Ирина

Александровна

15.  ОБЖ Шатаева Дарья

Николаевна

8 Призер Завьялова Ирина

Александровна

16.  ОБЖ Енин Данил

Анатольевич

10 Призер Завьялова Ирина

Александровна

17.  История  Лобарева Анастасия

Павловна

8 Победитель Артемова Анжела

Сергеевна

18.  История  Шатаева Дарья

Николаевна

8 Победитель Артемова Анжела

Сергеевна

19.  История  Дегтярева Анастасия

Александровна

11 Победитель Артемова Анжела

Сергеевна

20.  История  Фролов Александр

Николаевич

11
Призер

Артемова Анжела

Сергеевна

21.  Литература  Мазалецкая Ангелина

Александровна

7 Победитель Белова Надежда

Владиславовна

22.  Литература  Шатаева Дарья 8 Победитель Артемова Анжела

Николаевна Сергеевна

23.  Литература  Голованова Полина

Романовна

7 Призер Артемова Анжела

Сергеевна

24.  Литература  Лобарева Анастасия

Павловна

8 Призер Артемова Анжела

Сергеевна

25.  Биология  Мазалецкая Ангелина

Александровна

7 Победитель Брядова Наталья

Анатольевна

26.  Биология Лобарева Анастасия

Павловна

8 Победитель Брядова Наталья

Анатольевна

27.  Обществознан

ие

Фролов Александр

Николаевич

11 Победитель Коковина Елена

Анатольевна

28.  Обществознан

ие

Мазалецкая Ангелина

Александровна

7 Призер Коковина Елена

Анатольевна

29.  Обществознан

ие

Виноградова

Анастасия

Дмитриевна

8 Призер Коковина Елена

Анатольевна

30.  Обществознан

ие

Симахина Полина

Сергеевна

9 Призер Коковина Елена

Анатольевна

31.  Английский

язык

Королева Варвара

Денисовна

10 Победитель  Котусова Мария

Константиновна

32.  География  Егармина Полина

Алексеевна

9 Победитель Брядова Наталья

Анатольевна

33.  География  Шатаева Дарья

Николаевна

8 Победитель Брядова Наталья

Анатольевна

34.  География  Лобарева Анастасия

Павловна

8 Призер  Брядова Наталья

Анатольевна